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24" Towel Bar

Finitions disponibles

Or 24K

Or brossé 24K

Laiton brossé PVD®

Or brossé PVD®
Noir_Architectural Black™
Nickel brossé

Nickel brossé PVD®

Onyx brossé PVD®

Bronze toscan brossé PVYD®
Or Rose / Cuivre Brossé PVD®
Gunmetal PYD®

Matt noir

Bronze olive

Onyx PVD®

Laiton poli PVD®

Chrome poli

Or poli PVD®

Nickel poli

* Nickel poli PYD®

Bronze toscan poli PVD®
Or Rose / Cuivre Poli PYD®
Or satiné PVD®

Nickel satiné Steelnox®
Laiton sans ?nition

Laiton brut brossé

Laiton brossé Vintage
Warm Bronze PVD®

* Blanc

4

* Finition sur commande spéciale - appelez pour
disponibilité

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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25-9/16"
(649mm)

13/16"
(20mm)

1-9/16"
(39mm)

2-3/8"
(60mm)
3/16"
(5mm)

(610mm)
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